Cuenta

10.00.00.00.(
10.01.00.00.(
10.01.40.00.(
10.01.41.00.(

10.01.41.10.(

10.01.41.10.(
10.01.41.10.(
10.01.41.10.(
10.01.41.10.(
10.01.41.10.(
10.01.41.20.(

10.01.41.20.(
10.01.41.20.(
10.01.41.20.(
10.02.00.00.(
10.02.80.00.(
10.02.81.00.(

10.02.81.01.(
10.02.81.04.(

10.02.81.05.(
10.02.81.06.(
10.02.81.07.(
10.02.81.08.(
10.02.81.14.(
10.02.81.15.(
10.02.81.16.(
10.02.81.17.(
10.02.81.27.(
10.02.81.29.(
10.02.81.35.(

10.02.81.40.(
10.02.81.46.(
10.02.81.48.(
10.02.81.59.(
10.02.81.66.(
10.02.81.70.(

10.02.81.99.(

10.02.82.00.(

10.02.82.11.(
10.02.82.29.(
10.02.82.99.(

10.02.83.00.(

10.02.83.10.(
10.02.83.13.(
10.02.83.49.(
10.02.84.00.(

10.02.84.06.(
10.02.86.00.(

10.02.86.16.(
10.02.86.17.(
10.02.86.26.(

10.02.88.00.(

10.02.88.04.(
10.02.88.07.(
10.02.88.24.(

Concepto

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS

Impuestos municipales

Sobre la tenencia de
patrimonio
IMPUESTO UNICO
SOBRE INMUEBLES
1USI 2/1000

1USI 6/1000
1USI 9/1000
1USI 9/1000
1USI 9/1000

Multas Sobre el
Impuesto Unico Sobre
Inmuebles
Multas 1USI 2/1000
Multas 1USI 6/1000

Multas IUSI 9/1000

IMPUESTOS INDIRECTOS

Arbitrios Municipales

Sobre Establecimientos
Comerciales
Abarroterias

Almacenes de Mercaderia
en General
Bares y Restaurantes

Cantinas
Carnicerias
Comedores
Ferretergas
Farmacias

Librerias

Joyerias y Relojerias
Gasolineras
Cervecerias
Almacenes de Ropa y
Tejido
Refresquerias.
Miscelaneas
Pulperias

Boutiques

Ventas de Pollo

Ventas de Productos
Veterinarios

Otros Establecimientos
Comerciales

Sobre establecimientos de
servicios
Taxis
Parqueos Privados
Otros Establecimientos de
Servicios
Sobre establecimientos
industriales
Panaderias y Reposterias
Zapaterias
Talleres de Bicicletas
Sobre Diversiones y
Especticulos
Cablevision
Sobre productos
primarios agricolas
Extraccion de Banano

Extraccion de Platano

Extraccion de Caga de
Azucar

Sobre productos
industriales

Extraccion de Azucar
Extraccion de Sal

Extraccion de Aceite de
Palma Africana
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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fuente

31-0151-000
31-0151-000
32-0151-000
32-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

Fecha de:

Presupuesto
Asignado (Q)

22,592,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00

5,500,000.00

500,000.00
1,000,000.00
0.00

0.00
4,000,000.00
500,000.00

100,000.00
100,000.00
300,000.00
16,592,000.00
16,592,000.00
140,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

15,000.00

10,000.00
1,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

3,000.00
0.00
25,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00

10,000.00
215,000.00

100,000.00
100,000.00
15,000.00

7,000.00

5,000.00
1,000.00
1,000.00
30,000.00

30,000.00
11,000,000.00

3,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00

2,600,000.00

2,000,000.00
100,000.00
500,000.00

Saldo
Caja

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

01/01/2022  al:

Modificaciones

156,902.62
142,884.72
142,884.72
142,884.72

142,884.72

0.00

0.00
22,013.50
120,871.22
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
14,017.90
14,017.90
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

31/12/2022

Presupuesto
Vigente (Q)

22,748,902.62
6,142,884.72
6,142,884.72
6,142,884.72

5,642,884.72

500,000.00
1,000,000.00
22,013.50
120,871.22
4,000,000.00
500,000.00

100,000.00
100,000.00
300,000.00
16,606,017.90
16,606,017.90
140,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

15,000.00

10,000.00
1,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

3,000.00
0.00
25,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00

10,000.00
215,000.00

100,000.00
100,000.00
15,000.00

7,000.00

5,000.00
1,000.00
1,000.00
30,000.00

30,000.00
11,000,000.00

3,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00

2,600,000.00

2,000,000.00
100,000.00
500,000.00

EN EL PERIODO

Ejecutado

Percibido Alzas (Q)
5,200,532.16 72,800.00
3,740,621.77 0.00
3,740,621.77 0.00
3,740,621.77 0.00
3,675,948.16 0.00
25,687.83 0.00
429,540.23 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,220,720.10 0.00
64,673.61 0.00
5,125.53 0.00
26,725.86 0.00
32,822.22 0.00
1,459,910.39 72,800.00
1,459,910.39 72,800.00
46,909.90 300.00
505.00 0.00
2,145.00 0.00
1,000.00 0.00
370.00 0.00
338.00 0.00
909.00 0.00
336.00 0.00
14,198.00 0.00
840.00 0.00
355.00 0.00
850.00 0.00
931.25 0.00
1,329.75 0.00
177.00 0.00
300.00 300.00
20,035.90 0.00
480.00 0.00
738.00 0.00
192.00 0.00
880.00 0.00
111,353.37 0.00
61,428.37 0.00
47,940.00 0.00
1,985.00 0.00
2,872.00 0.00
2,500.00 0.00
120.00 0.00
252.00 0.00
102,500.00 72,500.00
102,500.00 72,500.00
590,811.57 0.00
25,459.00 0.00
0.00 0.00
565,352.57 0.00
88,413.55 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
88,413.55 0.00

Saldo
por
Ejecutar

17,621,170.46
2,402,262.95
2,402,262.95
2,402,262.95

1,966,936.56

474,312.17
570,459.77

22,013.50
120,871.22
779,279.90
435,326.39

94,874.47
73,274.14
267,177.78
15,218,907.51
15,218,907.51
93,390.10

9,495.00
7,855.00

9,000.00
4,630.00
4,662.00
4,091.00
4,664.00

802.00
9,160.00

645.00
4,150.00
4,068.75
3,670.25

2,823.00

0.00
4,964.10
2,520.00
3,262.00
3,808.00

9,120.00
103,646.63

38,571.63
52,060.00
13,015.00

4,128.00

2,500.00
880.00
748.00

0.00

0.00
10,409,188.43

2,974,541.00
3,000,000.00
4,434,647.43

2,511,586.45

2,000,000.00
100,000.00
411,586.45



10.02.89.00.(

10.02.89.01.(
10.02.89.01.(
10.02.89.01.(

10.02.89.99.(

10.02.89.99.(

11.00.00.00.(

11.02.00.00.(
11.02.90.00.(
11.02.90.01.(
11.02.90.02.(

11.04.00.00.(

11.04.10.00.(
11.04.10.02.(

11.04.10.02.(
11.04.10.03.(

11.09.00.00.(

11.09.90.00.(

11.09.90.99.(
13.00.00.00.(

13.02.00.00.(
13.02.60.00.(

13.02.60.02.(
13.02.60.06.(

13.02.60.07.(
13.02.60.09.(

13.02.60.09.(

13.02.60.09.(

13.02.60.10.(

13.02.60.26.(
13.02.60.32.(

14.00.00.00.(
14.01.00.00.(
14.01.90.00.(
14.01.90.08.(
14.02.00.00.(
14.02.40.00.(

14.02.40.01.(
14.02.40.02.(
14.02.40.03.(
14.02.40.04.(
14.02.40.10.(
14.02.40.99.(

15.00.00.00.(
15.02.00.00.(

15.02.11.00.(

15.02.11.03.(

16.00.00.00.C

16.02.00.00.(
16.02.10.00.(
16.02.10.01.(

16.02.10.01.(

16.02.10.04.(

16.02.10.04.(

16.02.10.05.(

16.02.10.05.(

Otros arbitrios
municipales
Boleto de Ornato
Valor Boleto de Ornato
Multa del Boleto de
Ornato
Otros Arbitrios no
Clasificados en Grupos
Anteriores
Otros Arbitrios no
Clasificados en Grupos
Anteriores
INGRESOS NO
TRIBUTARIOS
TASAS

Tasas y licencias varias

Licencias de Construccign

Tasa municipal por
alumbrado pgblico
ARRENDAMIENTO DE
EDIFICIOS, EQUIPOS E
INSTALACIONES
De edificios y viviendas

ARRENDAMIENTO
DE LOCALES

Arrendamiento de locales

Arrendamiento de
Sanitarios
OTROS INGRESOS NO
TRIBUTARIOS
Otros Ingresos No
Tributarios
Otros ingresos
VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS DE LA
ADMINISTRACION
PUBLICA
VENTA DE SERVICIOS
Servicios administrativos
municipales
Licencias

Concesion de Servicios de

Agua (Pajas de Agua)

Deslinde de Terrenos
Instalaciones y
reinstalaciones de
Servicios Publicos

Instalacion de Agua

Potable

Reconexion de Agua

Potable

Traspaso Derecho por

Servicios

Remedida de Terrenos

Titulos Propiedad Servicio

de Agua

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE BIENES
Venta de otros bienes
Venta de Medicina
VENTA DE SERVICIOS
Servicios piblicos
municipales
Canon de Agua
Piso de Plaza
Rastros
Cementerio
Servicios de Drenaje

Otros Ingresos Por
Servicios Publicos
Municipales

RENTAS DE LA PROPIEDAD

DIVIDENDOS Y/O
UTILIDADES
De empresas piiblicas
nacionales
Empresa Portuaria
Quetzal -EPQ-
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
DEL SECTOR PUBLICO

De la administracién central

Situado Constitucional
para Funcionamiento
Situado Constitucional
para Funcionamiento
IMPUESTO
CIRCULACION DE
VEHICULOS PARA
FUNCIONAMIENTO
IMPUESTO
CIRCULACION DE
VEHICULOS PARA
FUNCIONAMIENTO
Impuesto al Valor
Agregado (IVA-PAZ)
para Funcionamiento
Impuesto al Valor
Agregado (IVA-PAZ)
para Funcionamiento

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

32-0151-000

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000
31-0151-000

31-0151-000

32-0101-000

22-0101-000

32-0101-000

29-0101-000

21-0101-000

32-0101-000

2,600,000.00

2,500,000.00
2,000,000.00
500,000.00

100,000.00

0.00

6,200,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00

900,000.00

900,000.00
800,000.00

800,000.00
100,000.00

300,000.00
300,000.00

300,000.00
1,685,000.00

1,685,000.00
1,685,000.00

1,000,000.00
500,000.00

40,000.00
25,000.00

15,000.00
10,000.00
100,000.00

10,000.00
10,000.00

5,650,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
5,600,000.00
5,600,000.00

3,000,000.00
1,500,000.00
100,000.00
300,000.00
400,000.00
300,000.00

1,800,000.00
1,800,000.00

1,800,000.00
1,800,000.00
3,786,000.00

3,786,000.00
3,786,000.00
0.00

994,500.00

0.00

36,500.00

2,755,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,017.90

0.00
0.00
0.00

0.00

14,017.90

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
518,392.43

518,392.43
517,807.15
97,457.49

75,700.00

36,961.98

0.00

265,185.85

42,501.83

2,614,017.90

2,500,000.00
2,000,000.00
500,000.00

100,000.00

14,017.90

6,200,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00

900,000.00

900,000.00
800,000.00

800,000.00
100,000.00

300,000.00
300,000.00

300,000.00
1,685,000.00

1,685,000.00
1,685,000.00

1,000,000.00
500,000.00

40,000.00
25,000.00

15,000.00
10,000.00
100,000.00

10,000.00
10,000.00

5,650,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
5,600,000.00
5,600,000.00

3,000,000.00
1,500,000.00
100,000.00
300,000.00
400,000.00
300,000.00

1,800,000.00
1,800,000.00

1,800,000.00
1,800,000.00
4,304,392.43

4,304,392.43
4,303,807.15
97,457.49

1,070,200.00

36,961.98

36,500.00

3,020,185.85

42,501.83

517,050.00

500,723.00
435,489.00
65,234.00

16,327.00

0.00

3,120,853.67

2,533,943.02
2,533,943.02

116,114.10
2,417,828.92

350,968.46

350,968.46
315,968.46

315,968.46
35,000.00

235,942.19
235,942.19

235,942.19
285,880.00

285,880.00
285,880.00

130,320.00
118,970.00

16,600.00
1,980.00

180.00
1,800.00
9,900.00

2,860.00
5,250.00

2,222,572.58
23,152.00
23,152.00
23,152.00
2,199,420.58
2,199,420.58

1,167,612.79
423,946.22
79,350.00
105,559.50
137,681.69
285,270.38

1,349,564.71
1,349,564.71

1,349,564.71
1,349,564.71
4,261,859.91

4,261,859.91
4,261,859.91
0.00

1,070,284.58

0.00

30,645.72

3,160,929.61

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
140,828.34

140,828.34
140,828.34
0.00

84.58

0.00

0.00

140,743.76

0.00

2,096,967.90

1,999,277.00
1,564,511.00
434,766.00

83,673.00

14,017.90

3,079,146.33

2,466,056.98
2,466,056.98
1,883,885.90

582,171.08

549,031.54

549,031.54
484,031.54

484,031.54
65,000.00

64,057.81
64,057.81

64,057.81
1,399,120.00

1,399,120.00
1,399,120.00

869,680.00
381,030.00

23,400.00
23,020.00

14,820.00
8,200.00
90,100.00

7,140.00
4,750.00

3,427,427.42
26,848.00
26,848.00
26,848.00
3,400,579.42
3,400,579.42

1,832,387.21
1,076,053.78
20,650.00
194,440.50
262,318.31
14,729.62

450,435.29
450,435.29

450,435.29
450,435.29
183,360.86

183,360.86
182,775.58
97,457.49

0.00

36,961.98

5,854.28

0.00

42,501.83



16.02.20.00.(

16.02.20.01.(

17.00.00.00.(

17.01.00.00.(
17.01.10.00.(

17.01.10.01.(

17.01.30.00.(
17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.01.30.01.(

17.02.00.00.(
17.02.10.00.(
17.02.10.01.(

17.02.10.01.(

17.02.10.03.(

17.02.10.03.(

17.02.10.04.(

17.02.10.04.(

17.02.10.05.(

17.02.10.05.(

17.02.20.00.(

17.02.20.02.(

17.02.20.02.(
17.02.20.02.(
17.02.20.02.(
23.00.00.00.(

23.04.00.00.(

23.04.40.00.(

23.04.40.01.(

23.04.40.01.(

De entidades
descentralizadas y

Porcentaje Forestal INAB

de Madera
TRANFERENCIAS DE
CAPITAL

DEL SECTOR PRIVADO

De personas y unidades

familiares

De Personas P/Proyectos
y Obras de Inversion

De empresas privadas

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

De Empresas Privadas
P/Proyectos y Obras de
Inversi?n

DEL SECTOR PUBLICO

De la administracién central

Situado Constitucional
Para Inversijn

Situado Constitucional
Para Inversijn

Impuesto Petroleo y sus
Derivados para Inversion
Impuesto Petroleo y sus
Derivados para Inversion
Impuesto de Circulacion
de Vehiculos para
Inversion

Impuesto de Circulacion
de Vehiculos para
Inversion

Impuesto al Valor
Agregado(IVA-PAZ)
Inversion

Impuesto al Valor
Agregado(IVA-PAZ)
Inversion

De entidades
descentralizadas y

DE ENTIDADES
DESCENT. y
AUTONOMAS NO
FINANCIERAS

CODEDE IVA PAZ
CODEDE IVA PAZ
CODEDE FONPETROL

DISMINUCION DE OTROS
ACTIVOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE ACTIVOS
DIFERIDOS Y ANTICIPOS A

CONTRATISTAS

Disminucion de anticipos a
contratistas y proveedores a

largo plazo
disminucion de

anticipos a contratistas

Consejo de Desarrollo
IVAPAZ

TOTAL :

0.00

32-0101-001 0.00
19,067,000.00

0.00

0.00

31-3101-000 0.00
0.00

71-2101-002 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-002 0.00
71-2101-002. 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-002 0.00
71-2101-001 0.00
71-2101-002 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-003 0.00
71-2101-002 0.00
19,067,000.00

19,067,000.00

32-0101-001 0.00
22-0101-000 8,950,500.00
29-0101-000 428,000.00
32-0101-001 0.00
29-0101-000 1,423,500.00
32-0101-001 0.00
32-0101-001 0.00
21-0101-000 8,265,000.00
0.00

0.00

31-0101-000 0.00
21-0101-000 0.00
31-0101-000 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

31-0101-000 0.00

60,780,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

585.28
585.28
23,064,310.09

214,961.72
8,000.00

8,000.00

206,961.72
17,553.27

17,553.54

55,750.00

8,809.67

2,492.24

8,809.67

9,092.31

9,641.88

17,151.20

3,946.07

11,963.29

9,092.31

17,553.00

17,553.27

22,849,348.37
4,113,133.82
385,649.77

682,000.00
0.00
471,922.42

0.00

56,616.48

1,299,388.10

1,217,557.05

18,736,214.55

18,736,214.55

18,736,214.55
0.00

0.00

6,602.77

6,602.77

6,602.77

6,602.77
6,602.77

23,746,207.91

585.28
585.28
42,131,310.09

214,961.72
8,000.00

8,000.00

206,961.72
17,553.27

17,553.54

55,750.00

8,809.67

2,492.24

8,809.67

9,092.31

9,641.88

17,151.20

3,946.07

11,963.29

9,092.31

17,553.00

17,553.27

41,916,348.37
23,180,133.82
385,649.77

9,632,500.00
428,000.00
471,922.42

1,423,500.00

56,616.48

1,299,388.10

9,482,557.05

18,736,214.55

18,736,214.55

18,736,214.55
0.00

0.00

6,602.77

6,602.77

6,602.77

6,602.77
6,602.77

84,526,207.91

0.00
0.00
32,320,474.73

209,515.65
6,500.00

6,500.00

203,015.65
17,5563.27

17,553.54

55,750.00

8,809.67

2,492.24

8,809.67

9,092.31

9,641.88

17,151.20

0.00

11,963.29

9,092.31

17,553.00

17,553.27

32,110,959.08
20,715,778.89
0.00

9,632,561.24
405,245.71
0.00

1,195,183.17

0.00

9,482,788.77

11,395,180.19

11,395,180.19

10,146,267.68
648,912.51
600,000.00
0.00

0.00

48,761,737.76

0.00
0.00
1,249,205.47

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,249,205.47
292.96
0.00

61.24
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

231.72

1,248,912.51

1,248,912.51

0.00
648,912.51
600,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,462,833.81

585.28
585.28
11,060,040.83

5,446.07
1,500.00

1,500.00

3,946.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,946.07

0.00

0.00

0.00

0.00

11,054,594.76
2,464,647.89
385,649.77

0.00
22,754.29
471,922.42

228,316.83

56,616.48

1,299,388.10

0.00

8,589,946.87

8,589,946.87

8,589,946.87
0.00

0.00
6,602.77

6,602.77

6,602.77

6,602.77
6,602.77

37,227,303.96



